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M MAGNA Spedizione n. 20190302T6D1T

Data 24/e2/2023
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Luogo di destinazione (se diverso dal destinatario)
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SI PREGA DI COMPILARE IL MODULO A STAMPATELLO, IN MODO CHIARO E LEGGIBILE
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Mincuzzi, Michele

Da: Mincuzzi, Michele

Inviato: giovedi 23 febbraio 2023 19:56

A: 'Raffaele Punto Netto '; Fiorentino, [vana; Miglietta, Nicola; Rotondo, Giuseppe;
Bruno, Maria-Giovanna -

Ce: Tedone, Oronzo; Caponio, Saverio; Carlucci, Francesco (GPS4); Giuseppe Lavita

(giuseppe.lavita@puntonetto.it); Gaetano Griso (gaetano.griso@puntonetto.it);
Sicolo, Italia; Labartino, Giorgio
Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Il materiale & stato approntato ....si trova in un kit 4 Renault fuori al conopy come da foto

Sopra questa mail per identificarlo

-

Servono moduli e documenti per la spedizione e la preparazione delle bolle < Q

-

Cordiali salut| / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen Griiten / Selamlar / RZ[HIR

Michele Mincuzzi
Logistics Coordinator , Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

1-70026 Modugno (Bari)
OFFICE +39 080 5858648
michele.mincuzzi@magna.com
www.magnapowertrain.com
http://electrification.magna.com

Plaase congider the envirpnment before printing, .

Magna PT 8.p.A. a socie unico » Via del Ciclamini 4 « 70026 Moduqna {8A} * ltalia~
Cap.s.lv. € 25,850,000 « C.F. & P.IVA IT 04886850728 » R\, c/o C.C.L.A A, Bari: 04886850728 « R.E.A. 339886 - www.maona.com
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Soggatta ad attlvita di dirazione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

Subject to the activity of the directlon and coordination of Magna Powerlrain GmbH

Dichiarazione di non responsabiliti : Come & noto & possibile menipolare e cragra can nominativi falsi massaggl di posts elettronica [nviati via Intemet, Per questo motivo, e Informazioni Inviate da
nol a mezze posta elettronica non costitulscano In alcun modo una dichiarazions dintent] vincelante, Il contentto & questa s-mail & confidanziale ed & destinate esclusivamente al destinatario
indicato, Se Lei non dovesse essere il destinatario df quasta e-mall o una persona autorizzata dal destinatario della stessa, La preghlamo di notare che ognl forma di presa visione, di
pubblicazione, di duplicazione o di divulgazione de contenulo di questa e-mall & illegale. In caso di recapito emato, La preghtamo di mettersi in contatto con il mitlente della presente e-mall.

Da: Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>

Inviato: giovedi 23 febbraio 2023 12:35

A: Sicolo, Italia <Italia.Sicolo@magna.com>; Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com:>

Cc: Tedone, Oronzo <0ronzo.Tedone@magna.com>; 'Raffaele Punto Netto ' <raffaele.santoro@puntonetto.it>;
Caponio, Saverio <Saverio.Caponio@magna.com>; Carlucci, Francesco (GPS4) <Francesco.Carlucci@magna.com>;
lorenzo.derenzo@svevatrans.it; Giuseppe Lavita (giuseppe.lavita@puntonetto.it) <giuseppe.lavita@puntonetio.it>;
Gaetano Griso (gaetano.griso@puntonetto.it) <gaetano.griso@puntonetto.it>

Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Carij,
per la spedizione con cartone Renault le dimensioni sono 1320%1140*690 peso 35 kg.
Saluti 5

Giorgio Labartino
Foreman Logistics, Transmission Systems (Bari Plant)
Magna Powertrain

Magna PT 8.p.A.

Via def Ciclamini, 4

70026 Modugno (BA), ltaly
OFFICE +30 080 5858 648
MOBILE +39 080 5858 648
Giorglo.Labartino@magna.com

www.magnapowertrain.com '
hitp:/electrification.magna.com

Da: Sicolo, Italia <Jtalia.Sicolo@magna.com>

Inviato: giovedi 23 febbraio 2023 12:30

A: Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com:>; Labartino, Giorgio <Glorgio.Labartino@magna.com:

Cc: Tedone, Oronzo <0Qronzo.Tedonhe@magna.com:>; 'Raffaele Punto Netto ' <raffaele.santoro@puntonetto.it>;
Caponio, Saverio <Saverio.Caponio@magna.com>; Carlucci, Francesco (GPS4) <Francesco.Carlucci@magna.coms;

lorenzo.derenzo@svevatrans.it; Giuseppe Lavita (giuseppe.lavita@puntonetto.it) <giuseppe.lavita@puntonetto.it>;
Gaetano Griso (gaetano.griso@puntonetto.it) <gaetano.griso@puntonetto.it>

Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Giorgio, "
dopo una verifica con Francesco, possiamo spedire le 3 TMS di circa 68,6 KG cadauna anche in CARTONE REN da 4.

Per favore, puoi inviare a Lorenzo anche il peso del cartone e le dimensioni? E' Urgente
Grazie

Italia

Da: lorenzo.derenzo@svevatrans.it <lorenzo.derenzo@svevatrans.it>

Inviato: martedi 21 febbraio 2023 15:13

A: Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>

Cc: Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com:; Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>; Sicolo,
italia <ltalia.Sicolo@magna.com>; Tedone, Oronzo <Oronzo.Tedone@magna.com; 'Raffaele Punto Netto'
<raffaele.santoro@puntonetto.it>

QOggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica
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WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

i

Ciao Michele,
siamo a 950€ A/R in condizioni normali di transito

Saluti
Lorenzo

Da: Mincuzzi, Michele [mailto:Michele.Mincuzzi@magna.com]
Inviato: martedi 21 febbraio 2023 14:32

A: lorenzo.derenzo@svevairans.it

Cc: Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com>; Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>; Sicolo,
ltalia <[talig.Sicolo@magna.com>; Tedone, Oronzo <Oronzo.Tedone @magna.com?; Raffaele Punto Netto
<raffaele.santoro@puntonetto.it>

Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Bg.
dimensioni del rack 135*120*120
peso totale 180 kg + 205,8 Kg =385 kg

Prego quotare trasporto A/R da MAGNA alla sede TEST di Verona a carico Punto Netto
1]

r

C.PS. sl ’

|

Via Cesare Battisti 37057- S. Giovanni Lupototo,
v eroné

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar / (TR

Michele Mincuzzi
Logistics Coordinator , Transmission Systems
Magna Powerirain

Magna PT 3.p.A.

Via dei Clclaminl, 4

170026 Modugno (Bari)
OFFICE +39 080 5858648
michele.mincuzzi@magna.com

www.magnapowertrain.com
http:/felectrification.magna.com

Flaase consider the environment belors printing,

Magna PT 8.p.A, & $oclo unico « Via dei Ciclamini 4 - 70026 Modugno (BA) - Hatia «
Cap.s.lv. €25.850.000 - C.F. e P,IVA IT 04886850728 » R.l. ¢/o C.C.L.A.A. Barl: 04686850726 - R.E.A. 339886 « www magna com

Soggetta ad attivita di direzionae e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

Subject {o the activity of the diraction and coerdination of Magna Powerlrain GmbH

Dichiarazione di non respansabilith : Come & nolo & passibile manipolare e creara can nominativi falsi messaggi di posta elsttranlca Inviati via Intemet. Per questo motivo, le informazioni inviate da
nol 8 mezzo posta elettronica non costiluiscono in alcun modo una dichiarazione dintenti vincolanta, 1l contenuto di questa e-mail & confidenziale ed & destinato esclusivamente al destinatarle
Iindicato, Se Lei non dovesse essere il deslinatario di quasta e-mail o una persona autorizzeta dal destinatario della stessa, La preghiamo di notare che ogni forma i presa visione, di
pubblicaziong, di duplicazions o di diviligaziona del contenuto di questa e-mail & lllegale, In caso dl recapito errato, La preghiamo di mettersi in contatio con il mittente dalla presents e-mail.

Da: lorenzo.derenzo@svevatrans.it <Ior?enzo.derenzo@svevatrans.it>

Inviato: martedi 21 febbraio 2023 13:05 .

A: Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>; Sicolo, ltalia <ltalia.Sicolo@magna.com>; Tedone, Oronzo
<0Oronzo.Tedone@magna.com:>

Cc: Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com:>; Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com:>
Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica




WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

Giorgio mettetevi d'accordo , italia sotto scrive di chiedere a voi
In assenza di info non posso fare quotazione

Lorenzo

Da: Labartino, Giorgio [mailto:Giorgio.Labartino@magna.com]
Inviato: martedi 21 febbraio 2023 13:03

A: lorenzo.derenzo@svevatrans.it
Cc: Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>; Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com>
Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Lorenzo,

contatta Italia/Tedone per favore, io e Alessia non siamo al corrente di nullal
Grazie

Giorgio Labartino
Foreman Logistics, Transmission Systems (Bari Plant)
Magna Powerirain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

70026 Modugno (BA), italy
QFFICE +39 080 5858 648
MOBILE +39 080 5858 648
Giorgio.Labartino@magna.com

www.magnapowertraln.com
http:ffelectrification. magna.com

Da: lorenzo.derenzo@svevatrans.it <lorenzo.derenzo@svevatrans.it>

Inviato: martedi 21 febbraio 2023 12:51

A: Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>; Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>;
Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com>

Oggetto: |: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

Fyi

Da: Sicolo, Italia {mailto:italia.Sicolo@magna.com]

Inviato: marted] 21 febbraio 2023 12:39

A: lorenzo.derenzo@svevatrans.it; 'Raffaele Robero Santoro® <raffaele.santoro@puntonetto.it>

Cc: 'Gaetano Griso' <gaetano.griso@puntonetto.it>; 'Giuseppe Lavita' <giuseppe.lavita@puntonetto.it>; Caponio,
Saverio <Saverio.Caponio@magna.com:; Tedone, Oronzo <0Oronzo.Tedone@magna.com:

Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Chiedi per favore ai colleghi della logistica: Alessia o Coordinatori
Grazie

lta

—



)
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Da: lorenzo.derenzo@svevatrans.it <lorenzo.derenzo@svevatrans.it>

Inviato: martedi 21 febbraio 2023 12:38

A: Sicolo, Italia <[talia.Sicolo@magna.com>; 'Raffaele Robero Santoro' <raffaele.santoro@puntonetto.it>

Cc: 'Gaetano Griso' <gaetano.griso@puntonetto.it>; 'Giuseppe Lavita' <giuseppe.lavita@puntonetto.it>; Caponio,
Saverio <Saverio.Caponio@magna.com>; Tedone, Oronzo <Qronzo.Tedone@magna.com>

Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be ¢autious with links and attachments.

Ok quindi siamo a 205,8 Kg , Jhp8sd.d

Grazie
Lorenzo

Da: Sicolo, Italia [mailto:ltalia.Sicolo@magna.com]
Inviato: martedi 21 febbraio 2023 12:31

A: Raffaele Robero Santoro <raffaele.santoro@puntonetto.it>; lorenzo.derenzo@svevatrans.it
Cc: Gaetano Griso <gaetano.griso@puntonetto.it>; Giuseppe Lavita <giuseppe.lavita@puntonetto.it>; Caponio,
Saverio <Saverio.Caponio@magna.com:>; Tedone, Oronzo <Oronzo.Tedone@magna.com:>

Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica
Priorita: Alta 4

Lorenzo,
le 3 TMS da spedire hanno un peso di circa 68,6 KG cadauna e sono posizionate nel RACK,

[talia

Da: Raffaele Robero Santoro <raffaele.santoro@puntonetto.it>

Inviato: martedi 21 febbraia 2023 12:25

A: Sicolo, italia <ltalia.Sicolo@magna.com>

Cc: Gaetano Griso <gaetano.griso@puntonetto.it>; Giuseppe Lavita <giuseppe.lavita@puntonetto.it>;
lorenzo.derenzo@svevatrans.it

Oggetto: Re: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

Ciao Itg,

puoi cortesemente rispondere a Lorenzo?
Grazie,

R

Inviato da Qutlook per Android

From: lorenzo.derenzo@svevatrans.it <lorenzo.derenzo@svevatrans.it>

Sent: Tuesday, February 21, 2023 12:20:14 PM

To: Raffaele Robero Santoro <raffaele.santoro@puntonetto.it>; Giuseppe Lavita <giuseppe.lavita@puntonetto.it>
Cc: Gaetano Griso <gaetano.griso@puntonetto.it>

Subject: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Raffaele mi servono dimensioni del materiale e peso,
Sono su rack?

Lorenzo

-



A

Da: Raffaele Robero Santoro [mailto:raffaele.santoro@puntonetto.it]
Inviate: marted] 21 febbraio 2023 12:14

A: Giuseppe Lavita <giuseppe.lavita@puntonetto.it>; lorenzo.derenzo@svevatrans.it
Cc: Gaetano Griso <gaetano.griso@puntonetio.it>

Oggetto: R: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Priorita: Alta

Buongiorno,

la Sicolo mi ha informato che # 03 TMs sono pronte in MAGNA per essere spedite,

Bisogna organizzare il trasposto A/R da MAGNA alla sede TEST di Verona a carico Punto Netto.
@Lorenzo ti chiedo preventivo.

Saluti,

R

Da: Raffaele Robero Santoro <raffaele.santoro@puntonetto.it>
Inviato: lunedi 20 febbraio 2023 13:39

A: Carlucci, Francesco (GPS4) <francesco.carlucci@magna.com>; Sicolo, ltalia <italia.sicolo@magna.com>; Caponio,
Saverio <gaverio.caponio@magna.com>

Cc: Giuseppe Lavita <giuseppe.lavita@puntonetto.it>; Gaetano Griso <gaetano.griso@puntonetto.it>
Oggetto: Fwd: Trasmissioni per prova Sabbiatura Crioscopica

Ciao,
come da intesa di poc'anzi, grazie.
R

Inviato da Qutlook per Android

From: Giuseppe lavita <giuseppe.lavita@puntoneito.it>

Sent: Monday, February 20, 2023 10:36:17 AM

To: Raffaele Robero Santoro <raffaele.santoro@puntonetto.it>
Subject: Trasmissioni per prova Sabbiattira Crioscopica

Le trasmissioni sono da mandare a
C.ps. Srt
Via Cesare Battisti 37057- S. Giovanni Lupototo

{ (EI'OI'@l
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